
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

446186,
Самарская обл., Большеглушицкий р-н 

п. Южный, ул. Центральная,6 
телефакс 8-846-73) 31-3-22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 68 от 31 мая 2019 г.

О присвоении адресных реквизитов земельному участку для сенокошения

Рассмотрев письмо Главы муниципального района Большеглушицкий Самар­

ской области А.В. Грибеника от 30.05.2019 г. № 2683а, в соответствии с Федеральным 

законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного само­

управления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ №1221 от 

19.11.2014 г. «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 

Постановление главы сельского поселения Южное муниципального района Большеглу­

шицкий Самарской области №17 от 16.02.2015 г. «Об утверждении правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Южное муници­

пального района Большеглушицкий Самарской области» администрация сельского посе­

ления Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области

1. Присвоить земельному участку, площадью 644869 кв.м., для сенокошения следующие

униципальный район Боль- 

/01.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[я его подписания.

С.Г.Шикунов



в
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Гагарина, д. 91, с.Большая Глушица 
446180 Тел./факс (273) 2-16-33 

E-mail: bg@admbg.org 
ОКПО 04031144, ОРГН 1026303462481 

ИНН/КПП 6364000569/636401001

ОТ %  £  f  A £ /? l №  А  £
на № от

Главе сельского поселения 
Южное муниципального района 

Большеглушицкий 
Самарской области 

С.Г. Шикунову

ул. Центральная, д 6 
п. Южный, 

Большеглушицкий район, 
Самарская область, 

446186

Уважаемый Сергей Гурьевич!

Администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области просит Вас присвоить адресную часть земельному участку, площадью 

644869 кв.м., для сенокошения по адресу: Самарская область, Большеглушиц­

кий район.

Схема расположения земельного участка прилагается.

Глава муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области А.В. Грибеник

Попова О.А.22751

mailto:bg@admbg.org



